
MT.50 EM10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 61 BIONDO Francesco 2015 EM10 TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.19

2 2 38 BISULCA Salvatore 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.46

3 4 35 RIGGIO DI FIORE Giulio 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 43 CATANIA Emmanuel 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.88

2 2 42 DE LUCA Alberto 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 10.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 46 LO PRESTI Giorgio 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.67

2 3 37 RENDA Roberto 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 61 BIONDO Francesco 2015 EM10 TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.19

2 2 38 BISULCA Salvatore 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.46

3 4 35 RIGGIO DI FIORE Giulio 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.79

4 2 46 LO PRESTI Giorgio 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.67

5 3 37 RENDA Roberto 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.87

6 3 43 CATANIA Emmanuel 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.88

7 2 42 DE LUCA Alberto 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 10.37

MT.50 EF10

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 gennaio 2026 / Ora: 12:31:58

1^ MANIFESTAZIONE INDOOR
Organizzazione: A.S.D. CUS PALERMO - PALERMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:21)

Serie 1 - MT.50 EM10

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 14:45

Serie 2 - MT.50 EM10

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 14:04

Serie 3 - MT.50 EM10

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 14:47

RIEPILOGO - MT.50 EM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:22)

Serie 1 - MT.50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 14:30

https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Francesco/h7KRkpShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISULCA+Salvatore/h66RkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGIO+DI+FIORE+Giulio/h66RkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Emmanuel/h66RkpqgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Alberto/h66RkpqgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Giorgio/h66RkpqiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Roberto/h66Rkpmfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Francesco/h7KRkpShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISULCA+Salvatore/h66RkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGIO+DI+FIORE+Giulio/h66RkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Giorgio/h66RkpqiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Roberto/h66Rkpmfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Emmanuel/h66RkpqgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Alberto/h66RkpqgbGY%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 70 SCIACCA Silvia 2015 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.81

2 2 52 DI GREGORIO Giada 2016 EF10 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.86

3 4 34 TOLOMEO Elena 2015 EF10 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 6 INDELICATO Elide 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.42

2 2 69 OUAABDIHAK Rania 2016 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 4 PULEO Sofia 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.89

2 2 40 BARRERA Vittoria 2015 EF10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 6 INDELICATO Elide 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.42

2 3 70 SCIACCA Silvia 2015 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.81

3 2 52 DI GREGORIO Giada 2016 EF10 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.86

4 3 4 PULEO Sofia 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.89

5 2 69 OUAABDIHAK Rania 2016 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.94

6 4 34 TOLOMEO Elena 2015 EF10 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.12

7 2 40 BARRERA Vittoria 2015 EF10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.74

MT.50hs RAGAZZE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 50 DI GREGORIO Gioia 2013 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.27

MT.50 RAGAZZI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 63 MANGIAPANELLO Giuseppe giulio 2013 RM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.32

2 2 1 GIORELANDO Paolo 2014 RM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.36

Serie 2 - MT.50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 14:05

Serie 3 - MT.50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 14:10

RIEPILOGO - MT.50 EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:23)

Finale - MT.50hs RAGAZZE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:23)

Serie 1 - MT.50 RAGAZZI

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:10

https://www.fidal.it/atleta/SCIACCA+Silvia/h7KRkpSgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Giada/h66RkpmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOMEO+Elena/h66RkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDELICATO+Elide/h6mRkpOlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUAABDIHAK+Rania/h7KRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULEO+Sofia/h6mRkpOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Vittoria/h66RkpmnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDELICATO+Elide/h6mRkpOlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIACCA+Silvia/h7KRkpSgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Giada/h66RkpmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULEO+Sofia/h6mRkpOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUAABDIHAK+Rania/h7KRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOMEO+Elena/h66RkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Vittoria/h66RkpmnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Gioia/h66RkpmhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAPANELLO+Giuseppe+giulio/h7KRkpSjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORELANDO+Paolo/h6mRkpOfcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 62 BONA Michele 2013 RM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 7.83

2 3 8 DI MAURO Giuseppe 2014 RM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 66 CANGEMI Alessandro 2014 RM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.43

2 4 39 MARTINO Tommaso 2014 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.95

3 2 44 TRIOLO Dario 2014 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 10.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 62 BONA Michele 2013 RM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 7.83

2 3 8 DI MAURO Giuseppe 2014 RM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.89

3 3 63 MANGIAPANELLO Giuseppe giulio 2013 RM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.32

4 2 1 GIORELANDO Paolo 2014 RM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.36

5 3 66 CANGEMI Alessandro 2014 RM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.43

6 4 39 MARTINO Tommaso 2014 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.95

7 2 44 TRIOLO Dario 2014 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 10.88

MT.50 RAGAZZE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 2 BATTARINO Aurora 2013 RF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.54

2 2 22 NIARE Giada sara 2014 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 72 MODICA Giulia 2014 RF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.95

2 3 24 POLICARPO Delia 2014 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.01

Serie 2 - MT.50 RAGAZZI

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:12

Serie 3 - MT.50 RAGAZZI

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:15

RIEPILOGO - MT.50 RAGAZZI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:24)

Serie 1 - MT.50 RAGAZZE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:00

Serie 2 - MT.50 RAGAZZE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:04

Serie 3 - MT.50 RAGAZZE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:07

https://www.fidal.it/atleta/BONA+Michele/h7KRkpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAURO+Giuseppe/h6AAARkpOka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANGEMI+Alessandro/h7KRkpSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Tommaso/h66RkpmkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Dario/h66RkpqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Michele/h7KRkpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAURO+Giuseppe/h6AAARkpOka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAPANELLO+Giuseppe+giulio/h7KRkpSjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORELANDO+Paolo/h6mRkpOfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANGEMI+Alessandro/h7KRkpSkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Tommaso/h66RkpmkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Dario/h66RkpqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTARINO+Aurora/h6mRkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIARE+Giada+sara/h66Rkpmib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODICA+Giulia/h7KRkpSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLICARPO+Delia/h66RkpmmbmM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 67 PIZZO Marta 2013 RF TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.19

2 3 45 RUSSO Aurora 2014 RF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 2 BATTARINO Aurora 2013 RF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.54

2 2 22 NIARE Giada sara 2014 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.57

3 2 72 MODICA Giulia 2014 RF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.95

4 3 24 POLICARPO Delia 2014 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.01

5 2 67 PIZZO Marta 2013 RF TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.19

6 3 45 RUSSO Aurora 2014 RF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.84

MT.50 CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 25 ENEA Giulio 2012 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.59

2 3 3 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 6.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5 PULEO Marco gaetano 2012 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.37

2 3 65 BRUNO Antonino 2012 CM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.43

3 4 41 TRIOLO Marco 2012 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 25 ENEA Giulio 2012 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.59

2 3 3 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 6.68

3 2 5 PULEO Marco gaetano 2012 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.37

4 3 65 BRUNO Antonino 2012 CM TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.43

5 4 41 TRIOLO Marco 2012 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.82

MT.50 CADETTE

RIEPILOGO - MT.50 RAGAZZE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:24)

Serie 1 - MT.50 CADETTI

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:45

Serie 2 - MT.50 CADETTI

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:50

Serie 3 - MT.50 CADETTI

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 -

RIEPILOGO - MT.50 CADETTI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:24)

https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Marta/h7KRkpSmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Aurora/h66RkpqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTARINO+Aurora/h6mRkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIARE+Giada+sara/h66Rkpmib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODICA+Giulia/h7KRkpSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLICARPO+Delia/h66RkpmmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Marta/h7KRkpSmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Aurora/h66RkpqhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENEA+Giulio/h66RkpmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMIOLO+Mirko/h6mRkpOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULEO+Marco+gaetano/h6mRkpOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Antonino/h7KRkpSkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Marco/h66Rkpmobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENEA+Giulio/h66RkpmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMIOLO+Mirko/h6mRkpOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULEO+Marco+gaetano/h6mRkpOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Antonino/h7KRkpSkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Marco/h66Rkpmobmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 0 68 MESSINA Claudia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.07

2 0 28 BARRANCA Giorgia 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.25

3 0 90 FIORENTINO Maria anna 2012 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 0 71 CORDARO Sofia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.62

2 0 30 AGNELLINO Ginevra 2011 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 0 29 MOLINARO Serena maria 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.01

2 0 31 LA PLACA Martina 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.14

3 0 64 LOMBARDO Giulia 2012 CF TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 0 68 MESSINA Claudia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.07

2 0 28 BARRANCA Giorgia 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.25

3 0 71 CORDARO Sofia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.62

4 0 90 FIORENTINO Maria anna 2012 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.68

5 0 30 AGNELLINO Ginevra 2011 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.69

6 0 29 MOLINARO Serena maria 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.01

7 0 31 LA PLACA Martina 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.14

8 0 64 LOMBARDO Giulia 2012 CF TP665 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.19

MT.50 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 16 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.52 (q)

2 2 53 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.59 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Serie 1 - MT.50 CADETTE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:30

Serie 2 - MT.50 CADETTE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:35

Serie 3 - MT.50 CADETTE

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 16:40

RIEPILOGO - MT.50 CADETTE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:25)

Batteria 1 - MT.50 F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 15:00

Batteria 2 - MT.50 F

https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Claudia/h7KRkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRANCA+Giorgia/h66RkpenbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Maria+anna/h66RkpmibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARO+Sofia/h7KRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLINO+Ginevra/h66Rkpikams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARO+Serena+maria/h66RkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PLACA+Martina/h66RkpimaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giulia/h7KRkpSkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Claudia/h7KRkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRANCA+Giorgia/h66RkpenbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARO+Sofia/h7KRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Maria+anna/h66RkpmibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLINO+Ginevra/h66Rkpikams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARO+Serena+maria/h66RkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PLACA+Martina/h66RkpimaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giulia/h7KRkpSkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 18 CAPPELLO Giulia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.03 (q)

2 4 19 CUCCIA Nicole 2005 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.06 (q)

3 3 50 CLEMENTE Martina teresa 2006 PF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.24

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 58 KANE Haby amadou 2006 PF SR128 A.S. DIL. MILONE 7.10 (q)

2 4 60 VALVO Carlotta 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.12 (q)

3 3 33 MIGLIORINO Carolina 2010 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.21

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 51 COTTONE Daria 2007 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.35

2 2 27 BALISTRERI Alice 2010 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.58

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 16 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.52 q

2 2 53 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.59 q

3 2 18 CAPPELLO Giulia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.03 q

4 4 19 CUCCIA Nicole 2005 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.06 q

5 2 58 KANE Haby amadou 2006 PF SR128 A.S. DIL. MILONE 7.10 q

6 4 60 VALVO Carlotta 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.12 q

7 3 33 MIGLIORINO Carolina 2010 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.21

8 3 50 CLEMENTE Martina teresa 2006 PF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.24

9 3 51 COTTONE Daria 2007 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.35

10 2 27 BALISTRERI Alice 2010 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.58

MT.50 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 53 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.49

2 2 16 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.55

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 15:03

Batteria 3 - MT.50 F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 15:07

Batteria 4 - MT.50 F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 15:10

RIEPILOGO - MT.50 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:25)

Finale 1 - MT.50 F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:30

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Giulia/h66RkpeocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Nicole/h66Rkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Martina+teresa/h66Rkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANE+Haby+amadou/h7GRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVO+Carlotta/h66RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINO+Carolina/h66RkpiicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTONE+Daria/h66RkpeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALISTRERI+Alice/h66RkpelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Giulia/h66RkpeocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Nicole/h66Rkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANE+Haby+amadou/h7GRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVO+Carlotta/h66RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINO+Carolina/h66RkpiicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Martina+teresa/h66Rkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTONE+Daria/h66RkpeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALISTRERI+Alice/h66RkpelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

3 3 18 CAPPELLO Giulia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 19 CUCCIA Nicole 2005 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.99

2 4 60 VALVO Carlotta 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.04

3 3 58 KANE Haby amadou 2006 PF SR128 A.S. DIL. MILONE 7.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 53 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.49

2 2 16 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.55

3 2 19 CUCCIA Nicole 2005 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.99

4 3 18 CAPPELLO Giulia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.02

5 4 60 VALVO Carlotta 2009 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.04

6 3 58 KANE Haby amadou 2006 PF SR128 A.S. DIL. MILONE 7.05

MT.50 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 17 BIONDO Giuliano 2002 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.97 (q)

2 3 21 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.02 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 57 LIUTO Lorenzo 2005 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.37

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 20 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.23 (q)

2 3 11 GIORGIANNI Andrea emanuele 2005 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.31 (q)

3 4 56 PRESSIMONE Valerio 2007 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.33

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale 2 - MT.50 F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:35

RIEPILOGO - MT.50 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:25)

Batteria 1 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:30

Batteria 2 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:33

Batteria 3 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:35

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Giulia/h66RkpeocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Nicole/h66Rkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVO+Carlotta/h66RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANE+Haby+amadou/h7GRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Nicole/h66Rkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Giulia/h66RkpeocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVO+Carlotta/h66RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KANE+Haby+amadou/h7GRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Giuliano/h66RkpSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNIOTO+Luca/h66RkpmiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUTO+Lorenzo/h7GRkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGIANNI+Andrea+emanuele/h62RkpWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSIMONE+Valerio/h6yRkpKlaWQ%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 55 GIUDICE Matteo carmelo 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.23 (q)

2 3 10 CARUSO Federico maria 2010 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6.45

3 2 32 CARPINO Salvatore 2008 JM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6.69

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 7 DI MAURO Mariano 1984 SM40 CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 6.59

2 4 49 LUPO Umberto 1986 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.71

3 2 59 DIARRASSOUBA Moussa 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 12 SCALTRITO Andrea 2009 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.38

2 3 54 SAMMITO Mattia 2002 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.65

3 2 48 BURGIO Gioacchino 2009 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.70

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 13 RUSSO Emanuele 2007 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.49

2 4 23 PITRUZZELLA Niccolo' alessandro 2010 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.51

3 3 36 CARUSO Samuele 1995 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 6.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 14 GITTO Simone 1993 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.65

2 4 26 TERRANOVA Gabriele 2010 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.89

3 2 47 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria 4 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:38

Batteria 5 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:43

Batteria 6 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:45

Batteria 7 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:50

Batteria 8 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:53

https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Matteo+carmelo/h6uRkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Federico+maria/h6uRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINO+Salvatore/h66RkpmmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAURO+Mariano/h6uRkpKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Umberto/h66RkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIARRASSOUBA+Moussa/h7GRkpana2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALTRITO+Andrea/h62RkpWjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMITO+Mattia/h6AAARkpOhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+Gioacchino/h66RkpWfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Emanuele/h62RkpOoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITRUZZELLA+Niccolo%27+alessandro/h66RkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Samuele/h66RkpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GITTO+Simone/h62RkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Gabriele/h66RkpWgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Giuseppe/h6iRlpKhcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 100 D'ACCURSO Marco 2005 PM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.67

2 3 80 NOVELLA Emanuele 2007 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.81

3 4 101 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 88 PIPARO Natale marco 2006 PM ME731 SCUOLA DI A.L. NEBRODI 6.89

2 2 85 RUSSO Samuele 2009 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.03

3 3 84 CARUSO Alessandro 2010 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.05

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 83 MELI Cristiano 2006 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.30 (q)

2 2 97 CULOTTA Giuseppe 1983 SM40 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.02

3 3 96 D'ALESSANDRO Vincenzo 1946 SM80 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 10.03

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 17 BIONDO Giuliano 2002 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.97 q

2 3 21 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.02 q

3 2 20 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.23 q

3 4 55 GIUDICE Matteo carmelo 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.23 q

5 4 83 MELI Cristiano 2006 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.30 q

6 3 11 GIORGIANNI Andrea emanuele 2005 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.31 q

7 4 56 PRESSIMONE Valerio 2007 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.33

8 3 57 LIUTO Lorenzo 2005 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.37

9 4 12 SCALTRITO Andrea 2009 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.38

10 3 10 CARUSO Federico maria 2010 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6.45

11 2 13 RUSSO Emanuele 2007 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.49

12 4 23 PITRUZZELLA Niccolo' alessandro 2010 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.51

13 3 7 DI MAURO Mariano 1984 SM40 CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 6.59

14 3 54 SAMMITO Mattia 2002 SM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.65

14 3 14 GITTO Simone 1993 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.65

16 2 100 D'ACCURSO Marco 2005 PM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.67

17 2 32 CARPINO Salvatore 2008 JM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 6.69

18 2 48 BURGIO Gioacchino 2009 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.70

19 4 49 LUPO Umberto 1986 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.71

20 3 80 NOVELLA Emanuele 2007 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.81

Batteria 9 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:53

Batteria 10 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 17:55

Batteria 11 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 18:00

RIEPILOGO - MT.50 M

https://www.fidal.it/atleta/D%27ACCURSO+Marco/h66Rkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLA+Emanuele/h7GRkpema2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Alessandro/h66RkpSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPARO+Natale+marco/h62Rkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Samuele/h62RkpSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Alessandro/h62RkpaocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Cristiano/h7GRkpWob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULOTTA+Giuseppe/h6iRlZehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Vincenzo/h66Rkpifamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDO+Giuliano/h66RkpSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNIOTO+Luca/h66RkpmiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Matteo+carmelo/h6uRkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Cristiano/h7GRkpWob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGIANNI+Andrea+emanuele/h62RkpWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSIMONE+Valerio/h6yRkpKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUTO+Lorenzo/h7GRkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALTRITO+Andrea/h62RkpWjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Federico+maria/h6uRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Emanuele/h62RkpOoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITRUZZELLA+Niccolo%27+alessandro/h66RkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAURO+Mariano/h6uRkpKkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMITO+Mattia/h6AAARkpOhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GITTO+Simone/h62RkpSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACCURSO+Marco/h66Rkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINO+Salvatore/h66RkpmmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+Gioacchino/h66RkpWfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Umberto/h66RkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLA+Emanuele/h7GRkpema2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

21 3 36 CARUSO Samuele 1995 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 6.83

21 4 101 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.83

23 4 26 TERRANOVA Gabriele 2010 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.89

23 4 88 PIPARO Natale marco 2006 PM ME731 SCUOLA DI A.L. NEBRODI 6.89

25 2 59 DIARRASSOUBA Moussa 2009 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.90

26 2 47 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.91

27 2 85 RUSSO Samuele 2009 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.03

28 3 84 CARUSO Alessandro 2010 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.05

29 2 97 CULOTTA Giuseppe 1983 SM40 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.02

30 3 96 D'ALESSANDRO Vincenzo 1946 SM80 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 10.03

MT.50 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 21 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.04

2 3 55 GIUDICE Matteo carmelo 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.26

3 4 20 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 57 LIUTO Lorenzo 2005 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.16

2 3 11 GIORGIANNI Andrea emanuele 2005 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.36

2 4 56 PRESSIMONE Valerio 2007 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 21 CANNIOTO Luca 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.04

2 2 57 LIUTO Lorenzo 2005 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.16

3 3 55 GIUDICE Matteo carmelo 2004 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.26

4 4 20 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.28

5 3 11 GIORGIANNI Andrea emanuele 2005 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.36

5 4 56 PRESSIMONE Valerio 2007 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.36

MT.50hs F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 15 BUCCA Erika 2008 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.01 (q)

2 2 9 BATTIATO Sofia 2008 JF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:25)

Finale 1 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 19:20

Finale 2 - MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 19:25

RIEPILOGO - MT.50 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:25)

Batteria 1 - MT.50HS F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 -

https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Samuele/h66RkpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Alessandro/h66RkpSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Gabriele/h66RkpWgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPARO+Natale+marco/h62Rkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIARRASSOUBA+Moussa/h7GRkpana2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Giuseppe/h6iRlpKhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Samuele/h62RkpSjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Alessandro/h62RkpaocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULOTTA+Giuseppe/h6iRlZehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Vincenzo/h66Rkpifamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNIOTO+Luca/h66RkpmiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Matteo+carmelo/h6uRkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUTO+Lorenzo/h7GRkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGIANNI+Andrea+emanuele/h62RkpWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSIMONE+Valerio/h6yRkpKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNIOTO+Luca/h66RkpmiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUTO+Lorenzo/h7GRkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICE+Matteo+carmelo/h6uRkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGIANNI+Andrea+emanuele/h62RkpWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSIMONE+Valerio/h6yRkpKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCA+Erika/h62Rkpana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIATO+Sofia/h6uRkpejb2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

MT.50hs F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 15 BUCCA Erika 2008 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.95

2 2 9 BATTIATO Sofia 2008 JF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.32

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 gen 12:26)

Finale 1 - MT.50HS F

Pistino Indoor Palermo - 10 gen 2026 - 18:00

https://www.fidal.it/atleta/BUCCA+Erika/h62Rkpana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIATO+Sofia/h6uRkpejb2k%3d

